
SOCIACE ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUB Ů ČR 
Školní sportovní klub 

při základní škole Vladimíra Menšíka v Ivančicích 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PROPOZICE 
 

Krajské finále v halovém fotbalu ZŠ – kategorie H IV. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ivančice  1. dubna 2015 
 
 

 



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.  Organizátor: Z pověření krajské rady AŠSK ČR organizuje ŠSK při ZŠ Vladimíra 

Menšíka v Ivančicích, Růžová 7, 664 91, telefon 546451584  
                               
2.  Termín:     1. dubna 2015 
 
3.  Místo konání: Městská hala v Ivančicích, ul. Rybářská 
 
4.  Organizační pracovníci: Mgr. Dana Kuczmanová - ředitel soutěže 
    Mgr.Ladislav Budík - předseda OR AŠSK ČR 
    Miroslav Kudělka - hlavní rozhodčí 
 
5.  Účastníci:   Vítězové okresních kol Jihomoravského kraje ( při neúčasti prvního 
                         z okresního kola vyslat druhého, třetího .....atd. ). 
  
6.  Přihlášky:  Na předepsaném formuláři ( Vzor č.1 ), ověřeném OR AŠSK ČR a 

 vysílající školou do 27. března 2015 na adresu: Mgr.Dana Kuczmanová 
               ZŠ Vladimíra Menšíka 
               Růžová 7 
               664 91 Ivančice 
               mobil: 777107952 
                       e mail: kuczmanova.d@zsvm.cz 
 
      Přihlášky došlé po výše uvedeném termínu nebudou brány v úvahu. 
 
7.  Prezentace: Městská sportovní hala v Ivančicích, ul. Rybářská (u želez. zastávky Ivančice 

 –Město ) do 9,00 hod. Začátek prvního utkání bude v 9,15 hod. 
 
8.  Doprava:  Členům AŠSK může hradit vysílající OR AŠSK ČR 
 
9.  Strava:  Účastníci si hradí sami. K dispozici bude bufet. 
 
10.Účastnický poplatek:   200,- Kč člen AŠSK, 400,- Kč nečlen AŠSK za družstvo. 
 
11.Kategorie: Chlapci IV. - starší žáci 

1.) druhý stupeň základní školy 
2.) ročník narození (1998,1999, 2000, 2001 ) 
Obě tyto podmínky musí být splněny součastně. 
 
 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
1.  Startující: Každé družstvo má maximálně 12 hráčů; vedoucího družstva, který je 

v pravomocně právním vztahu se školou; 2 sady dresů různých barev s čísly;  
brankář má dres odlišný; míč na rozcvičení (ne futsálový). 

   
    
       
   



2. Podmínky účasti: V družstvu mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou 
uvedeni na definitivní soupisce družstva ( příjmení, jméno, datum      
narození ) potvrzené ředitelem školy. Za zdravotní způsobilost 
soutěžících odpovídá vedoucí družstva a potvrzuje ji ředitel školy. Na 
soupisce by měla být formulace „Nikdo z uvedených žáků není 
osvobozen od Tv a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci“. 

     
3.  Pravidla: Hraje se podle pravidel halového fotbalu, které jsou v příloze těchto propozic 

           a podle stanovených propozic této soutěže. 
 
4.  Systém soutěže: Podle počtu přihlášených družstev. Rozlosování při prezentaci. 
 
5.  Rozhodčí: Zajistí OR AŠSK ČR Brno – venkov. 
 
6.  Hrací čas: Podle počtu přihlášených družstev, určí pořadatel při prezentaci. 
  
7.  Hodnocení: Všechna družstva obdrží diplomy, poháry do 3. místa. 
 
7.  Pojištění: Účastníci nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům a ztrátám. 
 
8.  Námitky:  Protesty je možno podat do 20 minut po vzniku příčiny s vkladem 50,-- Kč, 

který v případě zamítnutí propadá. 
9.  Poznámka:V hale se není možno rozcvičovat mimo hrací plochu,  
   hráči musí nastupovat v čisté halové obuvi, která nečerní. 
 
 
 
 
 
 
Mgr.Ladislav Budík                        Mgr.Zdeněk Jadvidžák                   Mgr.Dana Kuczmanová  
    za OR AŠSK                                        za KR AŠSK                             ředitel soutěže 
 
 


